Ofício Vereador Nº 91/2020
São Roque, 15 de janeiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer a extensão de rede elétrica, assim como a colocação de 2 (dois) postes e 2 (dois) bicos de luz, na Rua Ivane Sabatini, no bairro Santo Antônio.

Justifico este pedido no intuito de se fazer mais iluminado o local, pois ao anoitecer, o local recebe quantidades mínimas de luminosidade da iluminação pública, desse modo, propicia aos atos delituosos. Nesse sentido, em virtude de aumentar a segurança dos moradores do referido bairro, este Vereador solicita os serviços acima descritos.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2020 - 16:55 416/2020